29/09/2021 17:04 https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=2009094

https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=2009094 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 45 / 2021 - CCAE-DC (11.01.35.01)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO

Rio Tinto-PB, 29 de Setembro de 2021

A Direção do Centro de Ciências Aplicadas e Educação da Universidade Federal da Paraíba, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR para compor a Comissão Eleitoral para a seleção da Coordenação e Vice-Coordenação do Curso
de Letras Língua Inglesa - modalidade EAD, os membros abaixo listados:

1. Juliene Paiva de Araújo Osias (Docente) - Presidente;
2. Sandra Maria Araújo Dias (Docente) - Suplente;
3. Anderson Bezerra do Rêgo (Técnico) - Titular;
4. Alisson de França (Técnico) - Suplente;
5. David Albuquerque Cavalcanti (Discente - Matrícula: 20170178312) - Titular;
6. Dyego Ferreira da Silva (Discente - Matrícula: 20190002263) - Suplente;

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

(Assinado digitalmente em 29/09/2021 16:15 )
MARIA ANGELUCE SOARES PERONICO BARBOTIN

DIRETOR
Matrícula: 2517224

Processo Associado: 23074.098813/2021-04

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu
número: 45, ano: 2021, documento(espécie): PORTARIA, data de emissão: 29/09/2021 e o código de verificação:

2a2424bf9c

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf